
                                                          

 

 
 

PALUPERA VALLAVOLIKOGU 

 

O T S U S                                                               Eelnõu 
 

 

Hellenurme 20. september 2016 nr  

 

 

Elanike küsitluse tulemuste kinnitamine 
 

Eesti territooriumi haldusjaotuse seaduse § 7 lõike 8, Vabariigi Valitsuse  28.07.2016 määruse 

nr 87 „Haldusterritoriaalse korralduse ja haldusüksuse piiride muutmisega kaasneva elanike 

arvamuse väljaselgitamise ulatus ja kord“ § 16 lõike 1, Palupera Vallavolikogu 01.09.2016 

otsuse nr 23 „Elanike küsitluse korraldamine“, Palupera Vallavalitsuse 05.09.2016 korralduse 

nr 148 „Elanike küsitluse korraldamiseks komisjonide koosseisude kinnitamine“ alusel 

Palupera Vallavolikogu o t s u s t a b:

 

 

1. Kinnitada Palupera vallas 8. ja 11.septembril 2016 küsitluspunktis nr 1 (Hellenurme 

kultuurimaja) läbi viidud elanike küsitluse tulemuste protokoll. Lisa 1. 

 

2. Kinnitada Palupera vallas 8. ja 11.septembril 2016 küsitluspunktis nr 2 (Nõuni 

kultuurimaja) läbi viidud elanike küsitluse tulemuste protokoll. Lisa 2. 

 

3. Otsus jõustub Palupera valla veebilehel teatavakstegemisest arvates. 

 

4. Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul otsuse teatavakstegemisest, esitades 

kaebuse Tartu Halduskohtusse (Kalevi t 1, 51010 Tartu) halduskohtumenetluse seadustikus 

sätestatud korras või vaide Palupera Vallavolikogule (Hellenurme, Palupera vald) 

haldusmenetluse seaduses sätestatud korras. 

 

 

 

 

 

Vambola Sipelgas 

volikogu esimees 

 

 

 

 

https://www.riigiteataja.ee/akt/dyn=129072016012&id=121062016013!pr7lg8

